
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 23.11.2022/p.6 

1/2 

6) DESIGNAZIONE DI SOCI INDIVIDUALI PERSONE FISICHE IN INTERNET 

SOCIETY – ISOC 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

  

Il Consiglio di Amministrazione, ………, 

CONSIDERATE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione, adottate rispettivamente nelle sedute del 10 

aprile 2013 e 23 aprile 2013, con le quali l’Università di Foggia ha 

aderito all’associazione internazionale per la diffusione di Internet 

ISOC-Internet SOCiety; 

VISTO che l’Università di Foggia con delibera del Consiglio di 

Amministrazione del 26 ottobre 2022 ha deciso di mantenere la 

partecipazione all’associazione ISOC-Internet SOCiety; 

VISTA la nota, prot. n. 0047800 - VI/11 del 28/09/2022, con la quale 

ISOC-Internet SOCiety chiede all’Ateneo di indicare i nominativi 

dei soggetti che beneficeranno degli stessi diritti degli altri soci 

individuali; 

TENUTO CONTO che nel 2021 l’Università di Foggia aveva indicato i seguenti 

nominativi: Giuliano DE FELICE, Giuseppe DELLI CARRI, Luca 

GRILLI, Maurizio QUINTO e Gian Paolo Maria RUOTOLO; 

VISTO che il Senato Accademico nella riunione del 9 novembre 2022 ha 

deliberato di proporre, per gli aspetti di propria competenza, 

all’associazione ISOC Internet SOCiety la nomina dei seguenti 5 

soci individuali persone fisiche: 

− Giuseppe DELLI CARRI 

− Luca GRILLI 

− Agostino MARENGO 

− Maurizio QUINTO 

− Gianpaolo Maria RUOTOLO; 

di proporre, altresì, su indicazione dell’associazione Internet 

SOCiety (ISOC), la nomina di un ulteriore socio individuale, 

individuato nella persona di Luigi TATEO; 

SENTITO il Direttore Generale, 

DELIBERA 

− di proporre, per gli aspetti di propria competenza, all’associazione ISOC-Internet 

SOCiety la nomina dei seguenti 5 soci individuali persone fisiche: 

 Giuseppe DELLI CARRI 

 Luca GRILLI 

 Agostino MARENGO 

 Maurizio QUINTO 

 Gianpaolo Maria RUOTOLO; 

− di proporre, altresì, su indicazione dell’associazione Internet SOCiety (ISOC), la 

nomina di un ulteriore socio individuale, individuato nella persona di Luigi TATEO. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area terza missione - servizio partecipazioni e spin off. 
-C.C.: prof.ri Grilli, Marengo, Quinto e Ruotolo; dott.ri delli Carri e Tateo. 

 

 

 





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 23.11.2022/p.6 

2/2 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Agostino Sevi) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 


		2022-12-21T07:41:48+0100
	TERESA ROMEI


		2023-01-10T10:36:45+0100
	Agostino Sevi




